АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011                                    г. Бородино                                      № 1067
О  внесении  изменений  в  Приложение  1  к

Постановлению  от  12.10.2011  № 756

«О  внесении  изменений  в  Приложение 1 к

Постановлению  № 470  от  24.06.2011  «Об
утверждении  мероприятий по  капитальному

ремонту  и реконструкции муниципальных
объектов  жизнеобеспечения города  Бородино
 на 2011-2013 годы».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции от 28.09.2010), на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  изменения  в  Приложение  1  к Постановлению  от  12.10.2011  № 756  «О  внесении  изменений  в  Приложение  1  к Постановлению  № 470  от  24.06.2011  «Об утверждении  мероприятий по  капитальному  ремонту  и реконструкции муниципальных  объектов  жизнеобеспечения города  Бородино на 2011-2013 годы»  с  исключением  и  дополнением  следующих  пунктов:
 - исключить  пункт  в следующей  редакции:

2.2.4.  Капитальный  ремонт  парового  котла  ДКВР  10/13  №4  с  заменой  поверхности  и  обмуровки – 5 510 280,00  рублей.

- внести   пункт  в  следующей  редакции:
2.2.4.  Капитальный  ремонт  парового  котла  ДКВР  10/13  №4  с  заменой  поверхности  и  обмуровки – 5 937 834,17  рублей.

2. Контроль за исполнением   постановления   возложить на  и.о.  первого

заместителя главы города по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа  А.А.  Чубарова.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Бородино
А.Н. Борчуков

Приложение  №1

к постановлению администрации

 от  26.12.2011   № 1067
	МЕРОПРИЯТИЯ

	по  капитальному  ремонту  и  реконструкции

	муниципальных  объектов  жизнеобеспеченния  города  Бородино

	на   2011 - 2013 годы.

	№ п/п

Наименование объектов  и  работ,  выполняемых  на  объектах  муниципальной  собственности  за  счет  средств  бюджетного  финансирования

Сметная стоимость работ,  руб. с НДС

2011 год

в  том  числе  по  месяцам

2012 год

2013 год

итого   2011-2013 гг.

март

май

июнь

июль

август

сентябрь

октябрь

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Стоимость   работ   по   содержанию   объектов    муниципальной  собственности - всего

20512561,51
0,00

99124,51

0,00

5301000,0

3907210,0

2496470,0
8708757,00
12799861,06
9741972,39

43054394,96
в  том  числе:

I.  Реконструкция

1

Реконструкция  котельной  № 1

1.1.

Монтаж  пластинчатого   теплообменника   на  город - 1 шт.  (включая стоимость)

2496470,00

2496470,0

2496470,00

1.2.

Замена  трубопровода  1-го  контура  от  водогрейных  котлов  №№   8,  9  до  теплообменников  с  увеличением  диаметра  с  Ду  325  до  426  мм

3757210,00

3757210,0

3757210,00

1.3.

Монтаж  2-х  сетевых  насосов  контура  промзоны  с  обвязкой  (включая  их  стоимость)

0

4245000,00

4245000,00

1.4.

Монтаж  пластинчатых    теплообменников   контура  промзоны - 3 шт.  (включая  их  стоимость)

0

8365000,00

8365000,00

Итого  реконструкция
6253680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3757210,00

2496470,00

0,00

4245000,00

8365000,00

18863680,00

II. Капитальный  ремонт

2.1.

Водозаборные  сооружения

2.1.1.

Замена оборудования на насосной  станции  1-го подъема, на насосной  станции "Рыбная"  и водозаборных скважинах

300000,00

150000,0

150000,00

300000,00

2.2.

Котельная  № 1

2.2.1.

Замена  системы  автоматики  на  водогрейных    котлах  №№  6, 7  котельной  № 1

0

3927000,00

3927000,00

2.2.2.

Капитальный ремонт фильтра №4 с заменой нижнего распредустройства и смолы

467704,23

467704,23

467704,23

2.2.3..

Капитальный ремонт подогревателя № 10  с заменой  латунной  трубки (392 шт.-3м; 300 шт.-4м)

1298018,60

1298018,60

1298018,60

2.2.4..

Капитальный  ремонт  парового котла ДКВР 10/13  №4 с заменой поверхности нагрева и  обмуровки

5937834,17
5937834,17
5937834,17
итого

7703557,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7276002,83

3927000,00

0,00

11203002,83

2.3.

Канализационные  сети

2.3.1.

Капитальный  ремонт  канализационного  коллектора  (от  КНС-1  до  лыжного  стадиона)

0

4627861,1

4627861,06

2.3.2.

Капитальный  ремонт  канализационного  коллектора  (по  ул.  Большевистской)

0

1376972,4

1376972,39

итого

0

0

0

0

0

0

0

4627861,06

1376972,39

6004833,45

2.4.

Водопроводные  сети

2.4.1.

Капитальный ремонт водопроводной сети по пер. Чапаева (от ул. Новая до ул. Калинина), инв. № 60408

99124,51

99124,51

0

0

99124,51

2.4.2.

Капитальный ремонт водопроводной сети 3-ей нитки от водобаков до котельной

1313000,00

1313000,00

1313000,00

2.4.3.

Капитальный ремонт водопроводной сети от ВК-1 по ул.Ленина

1818000,00

1818000,00

1818000,00

Итого
3230124,51

0,00

99124,51

0,00

3131000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3230124,51

2.5.

Тепловые  сети

2.5.1

Капитальный ремонт тепловой сети по ул.Ленина от Тк 11-2 до Тк 11-5

2020000,00

2020000,00

0

0

2020000,00

2.6.

Котельная  ГРП

2.6.1.

Замена поверхности нагрева котла КВ-0,76 №2 с капитальным ремонтом обмуровки

1005200,00

1005200

1005200,00

Итого  капитальный  ремонт

14258881,51
0,00

99124,51

0,00

5301000,00

150000,00

0,00

8708757,00
8554861,06

1376972,39

24190714,96